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Muhammad Afzani Ahmad

From: Isram Azhar
Sent: Thursday, 19 October, 2023 10:18 AM
To: FST
Cc: Mohd Yazid Abdul Majid; Siti Zurianah Othman; Melissa Ahmad Arshad; Nur Faizah 

Tasman
Subject: Fwd: ADUAN BERKAITAN TANDAS PEREMPUAN ROSAK TINGKAT 1 BLOK 

PRODUKTIVITI 

Salam, 
 
Team JA mohon ambil tindakan segera. 
 
Harap maklum dan terima kasih. 
 
Isram Azhar 
UNIT ADM 
 
Sent from Outlook for Android 
 

From: Melissa Ahmad Arshad <melissa@mpc.gov.my> 
Sent: Thursday, October 19, 2023 9:49:56 am 
To: Isram Azhar <Isram@mpc.gov.my> 
Cc: Mohd Yazid Abdul Majid <Yazidmajid@mpc.gov.my>; Siti Zurianah Othman <Zurianah@mpc.gov.my>; Nur Faizah 
Tasman <Nurfaizah@mpc.gov.my>; Anis Marina Abd Wahab <anis@mpc.gov.my>; Fara Salinda Ayu Halim 
<farasalinda@mpc.gov.my> 
Subject: ADUAN BERKAITAN TANDAS PEREMPUAN ROSAK TINGKAT 1 BLOK PRODUKTIVITI  
 
Assalamualaikum Tuan, 
  
Kami sebagai pengguna tandas di tingkat 1 blok ini ingin memaklumkan pihak tuan dua tandas perempuan telah 
rosak.  
  

1. Tandas emergency yang berada di sebelah tandas lelaki- sinki tersumbat. 
2. Tandas Perempuan di belakang  tandas lelaki – mungkin kerana tersumbat, telah menghasilkan bau yang 

sangat busuk. Saya kira cleaner pun tidak mampu untuk membersihkan tandas tersebut kerana  tidak tahan 
dengan bau yang terhasil. 
  

Justeru, adalah diharapkan pihak tuan dapat mengatasi perkara ini dengan SEGERA kerana kami bimbang, 
pencemaran bau yang busuk itu akan berlarutan sehingga jika tidak dikawal akan menghasilkan gas methane yang 
akan menjejaskan kesihatan Warga di blok ini di samping menjejaskan reputasi organisasi kerana di blok kerap juga 
dikunjungi oleh organisasi luar yang hadir untuk mesyuarat dan kursus yang diadakan di blok ini. 
  
Kerjasama dan jasabaik pihak tuan amat dihargai. 
  
Terima kasih. 
  
  
"MALAYSIA MADANI" 
"BERKHIDMAT UNTUK NEGARA" 
"MEMACU PRODUKTIVITI NEGARA" 
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Saya yang menjalankan Amanah, 
  
Melissa Ahmad Arshad 
Unit Integriti & Governans (UIG) 
MALAYSIA PRODUCTIVITY CORPORATION (MPC) 
Lorong Produktiviti Off Jalan Sultan 
46200 Petaling Jaya, 
Selangor Darul Ehsan 
Ext: 430 
DL: 03-7951 2430 
Email: melissa@mpc.gov.my 
Website: www.mpc.gov.my 
  
 


